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hexagon nuts p.v.c pvc

หัวน๊อต พลาสติก P.V.C NNU

washer p.v.c pvc

แหวนอีแปะ พลาสติก P.V.C NFW

hexagon bolts P.V.C
B26

สกรูหัวเหลี่ยม พลาสติก P.V.C
Standard
Material pvc
Coating
Code mhx
UPDATE 01-04-2007

phillip head machine screws P.V.C

สกรูหัวกลมแฉก  JP+  พลาสติก P.V.C
Standard
Material pvc
Coating
Code mjp
UPDATE 01-04-2007

Size M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12
เกลียว 0.5 0.7 0.8 1.0 1.25 1.5 1.75

ราคา
2,000 1,000 800 400 300 200 150

Size M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12
ราคา

2,000 2,000 2,000 1,000 300 200 150

Size M5 M6 M8 M10 M12
เกลียว 0.8 1.0 1.25 1.5 1.75

10
400 250 120

12
350 200 100

15
300 150 100

20
250 150 100 100 100

25
200 120 100 100 100

30
150 120 100 100 100

35
150 100 100 100 100

40
120 100 100 100

50
100 100 100

60
100

70
100

Size M3 M4 M5 M6
เกลียว 0.5 0.7 0.8 1.0

6
2000 1000

8
2000 500 400

10
2000 500 300 200

12
1000 500 300 200

15-16
500 300 200 200

20
500 200 200 200

25
500 200 200 200

30
200 100
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